
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: Consiglio Direttivo del Centro Polifunzionale di Pordenone (CEPO) – scorcio 
anno accademico 2022/2023 e triennio accademico 2023/2026.

IL RETTORE

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Università degli Studi di Udine;
VISTO il D.R. n. 1072 del 20.12.1994 con il quale è stato istituito e attivato il  

Centro Polifunzionale di Pordenone;
VISTO il  DD.RR.  nn.  1258  del  21.12.2021,  257  del  10.03.2022,  1473  del 

16.11.2022 e 1612 del  02.12.2022 relativo  alla  nomina del  Consiglio 
Direttivo del Centro Polifunzionale di Pordenone; 

PRESO ATTO che con il D.R. n. 244 del 04.04.2023 è stato modificato il Regolamento 
del  Centro Polifunzionale di  Pordenone anche per quanto riguarda la 
composizione del Consiglio Direttivo;

VISTA la  delibera  del  Consiglio  di  Dipartimento  di  Scienze  economiche  e 
statistiche del 13.04.2023;

VISTA la  delibera  del  Consiglio  di  Dipartimento  di  Scienze  matematiche, 
informatiche e fisiche del 10.05.2023;

VISTO il verbale del Consiglio degli Studenti di data 18.04.2023;
VISTO il verbale delle elezioni del personale tecnico amministrativo del Centro 

Polifunzionale di Pordenone di data 17.05.2023;

DECRETA

1. Il Consiglio Direttivo del Centro Polifunzionale di Pordenone, per lo scorcio dell’anno accademico 
2022/2023 e triennio accademico 2023/2026 risulta pertanto così composto:

Direttore
Delegato del Rettore per la Direzione del Centro Polifunzionale di Pordenone in carica pro-
tempore

Responsabile Amministrativo del Centro 

Coordinatore del corso di studio unificato della Laurea e Laura Magistrale in Banca e Finanza 

Coordinatore del corso di studio in Scienze della Comunicazione Multimediale e Tecnologie 
dell’Informazione 

Coordinatore del corso di studio in Infermieristica 

Referente per il corso di Laurea Magistrale in Banca e Finanza
prof. Enrico Fioravante Geretto

Referente  per  il  corso  di  Laurea  Magistrale  in  Comunicazione  Multimediale  e  Tecnologie 
dell’informazione 
prof. Gian Luca Foresti

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI - Ufficio legale e contenzioso e organi collegiali
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli – Responsabile dell’ufficio: Stefania Infanti

Compilatore: Arianna Trevisan – legale@uniud.it
Via Palladio, 8. 33100 Udine (Italia) – www.uniud.it

CF80014550307 P.IVA 01071600306

http://www.uniud.it/




Rappresentante del personale tecnico-amministrativo 
Favret Grazia

Rappresentanti degli studenti 
dott.ssa Nada El Mazooui
dott. Massimo Meretto
sig. Mattia Nicastro

Il Rettore
prof. Roberto Pinton

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa

Ai componenti del Consiglio Direttivo

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI - Ufficio legale e contenzioso e organi collegiali
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli – Responsabile dell’ufficio: Stefania Infanti

Compilatore: Arianna Trevisan – legale@uniud.it
Via Palladio, 8. 33100 Udine (Italia) – www.uniud.it

CF80014550307 P.IVA 01071600306

http://www.uniud.it/

	IL RETTORE

		2023-06-12T10:05:34+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2023-06-12T10:20:36+0200
	IT
	PINTON ROBERTO




